

Laka Consult ApS

c/o Millward Brown Denmark, Rådhuspladsen 45, 5., 1550 København V

CVR-nr. 14 74 08 05

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laka Consult ApS
c/o Millward Brown Denmark
Rådhuspladsen 45, 5.
1550 København V

CVR-nr.: 14 74 08 05
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Kaa Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Laka Invest ApS, København
MBN Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for Laka Invest ApS og MBN Partners ApS samt at erhverve, eje og udleje ejendomme og anden dermed beslægtede virksomhed. Tillige udøves konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006 t.kr. mod 1.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803 t.kr. mod 59.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i regnskabsår

Selskabet har som følge af ændring i ejerkredsen omlagt regnskabsåret til kalenderår med omlægningsåret 1. juli 2016 - 31. december 2016.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.005.825	1.579
Personaleomkostninger	0	-824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	1.005.825	752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-378.497	29.217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.430
Andre finansielle indtægter	1.832.939	27.768
Øvrige finansielle omkostninger	-48.284	-625
Resultat før skat	2.411.983	59.542
Skat af årets resultat	-608.784	-313
Årets resultat	1.803.199	59.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500
Overføres til overført resultat	0	55.729
Disponeret fra overført resultat	-196.801	0
Disponeret i alt	1.803.199	59.229

Balance

Aktiver		31/12 2016	30/6 2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	0	727
2	Kunst	26.100	26
	Materielle anlægsaktiver i alt	26.100	753
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.528	29.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	32.528	29.382
	Anlægsaktiver i alt	58.628	30.135
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.588.776	12.456
	Tilgodehavende selskabsskat	0	166
	Andre tilgodehavender	4.451.990	7.005
	Periodeafgrænsningsposter	38.217	48
	Tilgodehavender i alt	46.078.983	19.675
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.602.152	21.983
	Værdipapirer i alt	25.602.152	21.983
	Likvide beholdninger	18.495.396	19.755
	Omsætningsaktiver i alt	90.176.531	61.413
	Aktiver i alt	90.235.159	91.548

Balance

Passiver		31/12 2016	30/6 2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	87.073.729	87.270
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500
	Egenkapital i alt	89.273.729	90.970
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	327
	Gæld til pengeinstitutter	39.284	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.500	167
	Selskabsskat	645.175	0
	Anden gæld	64.471	84
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.430	578
	Gældsforpligtelser i alt	961.430	578
	Passiver i alt	90.235.159	91.548

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	738.392	1.245
Afgang i årets løb	-738.392	-506
Kostpris 31. december 2016	0	739
Afskrivninger 1. juli 2016	-11.616	-15
Årets afskrivninger	0	-3
Afskrivninger, afhændede aktiver	11.616	6
Afskrivninger 31. december 2016	0	-12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	727
2. Kunst		
Kostpris 1. juli 2016	26.100	26
Kostpris 31. december 2016	26.100	26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	26.100	26

Noter

	31/12 2016 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	158.250	130
Tilgang i årets løb	0	29
Kostpris 31. december 2016	158.250	159
Opskrivninger 1. juli 2016	29.223.466	6
Årets resultat	-378.497	29.217
Udbytte	-29.225.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	-380.031	29.223
Modregnet i tilgodehavender	254.309	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	254.309	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	32.528	29.382
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laka Invest ApS	København	100 %
MBN Partners ApS	København	57,1 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	87.270.530	31.541
Årets overførte overskud eller underskud	-196.801	55.729
	87.073.729	87.270
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
